
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/359/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Połańcu 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6, 7, 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 2 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie 
ustawy  o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska  państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada 
Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/359/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Połańcu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  ,,1. Przysługująca radnemu Rady Miejskiej w Połańcu dieta ma formę 
ryczałtu miesięcznego. 

2. Wysokość diety uzależniona jest od pełnionej przez radnego funkcji i wynosi odpowiednio miesięcznie: 

1) 2 100 zł dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu 

2) 1 800 zł dla wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Połańcu 

3) 1 600 zł dla przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej w Połańcu 

4) 1 400 zł dla radnych Rady Miejskiej w Połańcu, nie pełniących żadnych z w/w funkcji. 

3. W przypadku, gdy radny pełni dwie funkcje, ma prawo do jednej diety w najwyższej przysługującej mu 
wysokości.” 

2. W § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Jeśli tego samego dnia odbywa się posiedzenie Komisji i sesja Rady 
Miejskiej, o których mowa w § 2, to nieobecność w tym dniu traktowana jest jako jedna.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024, poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2811



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2811


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T08:01:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




